
 

1 
  

Záznam z realizace projektového dne - vzor 

2.III/21 Projektový den ve škole (pro SŠ) 

Název školy1 příjemce Vypiš úplný název své školy podle školského rejstříku 

Registrační číslo projektu Číslo najdeš v projektové žádosti 

Název projektu Taktéž nejdeš v projektové žádosti 

Datum realizace projektového dne Zde napiš, kdy se projektový den konal 

Čas realizace projektového dne (od-do) 
To je jasné, zde vypiš požadovaný čas (celkem 3 hodiny = 4 
vyučovací) 

 

Stručný popis realizovaného projektového dne, stručný popis průběhu přípravy, reflexe využitých metod 
a vlivu na výsledky žáků 

 
Doporučujeme Ti uvést, který den a od kdy do kdy došlo s externím lektorem k přípravě projektového dne, a 
o čem jste se domlouvali (stručně). 
Doporučujeme také uvést i jméno a funkci externího odborníka, charakterizující jeho odbornost. 
 
Zde popiš stručně obsah projektového dne (dokumentaci z projektového dne nikam neposílej, ale uchovej 
pro případnou kontrolu – fotodokumentace, metodické materiály, pomůcky pod.) 
 
Nezapomeň připsat i to, který den a od kdy do kdy proběhla reflexe s externím lektorem (zpravidla se tak 
bude dít bezprostředně po realizaci projektového dne v délce 1 hodiny). 
 
Připojit můžeš i vlastní reflexi  (reflexe využitých metod a vlivu na výsledky dětí/žáků/účastníků). 
 

 
 
Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé. 
(Otisk razítka školy není vyžadován). 

                                                
1 Ve vzoru dokumentu je využíváno termínu „škola“. Pokud je dokument dokládán pro domov mládeže nebo internát, míní se „školou“ 
dané školské zařízení. 

 
 

Jméno Podpis Datum 

Pedagogický pracovník 
Jméno pedagoga, který 

s odborníkem den 
realizoval 

 
Zde by mělo být 

datum rovné nebo   

Odborník z praxe Jméno odborníka  
vyšší  než data 

uváděná ve zprávě 

Statutární orgán 
příjemce  

Jméno ředitele   



 

2 
  

 


